АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   13.05.2016 г.                                         №  258
г. Сусуман

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных  перевозок в границах Сусуманского городского округа

               В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением администрации Сусуманского городского округа от 26.04.2016 г. № 220 «Об организации регулярных перевозок  пассажиров по муниципальным маршрутам в границах Сусуманского городского округа» администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах
Сусуманского городского округа согласно приложению
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на первого
заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О. Ясакову.
Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов
Приложение
Утвержден постановлением администрации

Сусуманского городского округа

от 13.05.2016 г. № 258
	Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Сусуманского городского округа

	Порядковый номер
	Регистрационный номер
	Наименование маршрута                                            регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автодорог
	Порядок посадки                                         и высадки пассажиров
	Протяженность маршрута,  км
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы ТС
	Экологическая характеристика ТС
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, местонахождение перевозчика

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	99
	Сусуман- ОАО «Сусуманская ДК» - Сусуман
	1)Гостиничный комплекс;

2)Администрация;3)Районный Центр досуга и народного творчества;
4)мкр.Северный;
5)мкр.Берелех;

6)МБОУ НОШ;

7)ЦРБ;

8)МУП «АВТО»

9)ТУСМ;

10) ОАО «Сусуманская ДК»
	-пер.Горняцкий;

-ул.Советская;

-ул.Ленина;

-ул.Комарецкого;

-мкр.Северный

-автомобильная дорога общего пользования федерального значения Р-504 «Колыма» Якутск-Магадан;

-мкр.Берелех;

-ул.Больничная;

-ул.Светлая
	Только в установленных остановочных пунктах
	 21
	по регулируемым тарифам
	Автобус

малый класс
	III-IV

классы

	МУП «АВТО», г.Сусуман, ул.Заводская, 1

	2.
	200
	Сусуман-Холодный-Сусуман
	 нет
	-автомобильная дорога общего пользования федерального значения Р-504 «Колыма» Якутск-Магадан;

-автомобильная дорога общего пользования местного значения Сусуманского городского округа
	Только в установленных остановочных пунктах
	34
	по регулируемым тарифам
	Автобус

малый класс
	 III-IV

классы

	МУП «АВТО», г.Сусуман, ул.Заводская, 1

	3.
	300
	Сусуман-Широкий -Сусуман
	п.Мальдяк
	 -автомобильная дорога общего пользования федерального значения Р-504 «Колыма» Якутск-Магадан;
-автомобильная дорога общего пользования местного значения Сусуманского городского округа
	Только в установленных остановочных пунктах
	98
	по регулируемым тарифам
	Автобус

малый класс
	III-IV

классы

	МУП «АВТО», г.Сусуман, ул.Заводская, 1

	4.
	500
	Сусуман - Мяунджа - Сусуман
	п.Холодный, п.Кедровый
	-автомобильная дорога общего пользования федерального значения Р-504 «Колыма» Якутск-Магадан;

- автомобильная дорога общего пользования местного значения Сусуманского городского округа
	Только в установленных остановочных пунктах
	190
	по регулируемым тарифам
	Автобус

малый класс
	III-IV

классы

	МУП «АВТО», г.Сусуман, ул.Заводская, 1

_____________